МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ                       МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                              ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ КОСТЮКОВИЧСКОГО          КОСТЮКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

 РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ             ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

            РАШЭННЕ                                                       РЕШЕНИЕ

30 октября 2023 г. № 66-1/23-6

                    г. Костюковичи

Об образовании избирательных округов по
выборам депутатов Костюковичского
районного Совета депутатов двадцать
девятого созыва

 На основании части второй статьи 16 и части девятой статьи 24

Избирательного кодекса Республики Беларусь президиум

Костюковичского районного Совета депутатов и Костюковичский

районный исполнительный комитет РЕШИЛИ:

1. Образовать 30 избирательных округов по выборам депутатов

Костюковичского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва в

границах согласно приложению.

2. Отделу организационно-кадровой работы райисполкома принять

меры по реализации настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок со дня его

принятия в газете «Голас Касцюкоўшчыны».

Председатель Костюковичского
районного Совета депутатов

                             Л.Э.Герасимова

 Председатель
Костюковичского районного
исполнительного комитета

                            А.Н.Михеенко

  Управляющий делами
Костюковичского районного
исполнительного комитета

                            О.В.Шабусова